МЧС РОССИИ

ОТДЕЛЕНИЕ НАДЗОРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ РАБОТЫ ПО

АНДРЕАПОЛЬСКОМУ, ТОРОПЕЦКОМУ РАЙОНАМ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ НАДЗОРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ РАБОТЫ

ГЛАВНОГО УПРАВЛЕНИЯ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_26.12.2023_ г. Торопец №_27__

Об утверждении плана мероприятий по профилактике рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области пожарной

безопасности, гражданской обороны, защиты населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций, при осуществлении федерального государственного

лицензионного контроля Главного управления МЧС России по Тверской

области на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Положением о федеральном государственном пожарном надзоре,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12 апреля

2012 года №290, п р е д л а г а ю:

1. Утвердить План мероприятий по профилактике рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям в области пожарной безопасности ОНД и

ПР по  Андреапольскому, Торопецкому районам на 2024 (приложение №1);

2. Утвердить План профилактических мероприятий при осуществлении

федерального государственного надзора в области гражданской обороны ОНД и ПР

по по  Андреапольскому, Торопецкому районам на 2024 (приложение №2);

3. Утвердить План профилактических мероприятий при осуществлении

федерального государственного надзора в области защиты населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций ОНД и ПР по  Андреапольскому, Торопецкому районам

на 2024 (приложение №3);

 3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Начальник отделения НД и ПР по

По Андреапольскому, Торопецкому районам

УНД и ПР ГУ МЧС России по Тверской области

капитан внутренней службы                                                       В.Ю. Назарова